2024年钦州市钦北区特岗教师招聘面试及相关事项工作
公告

根据自治区教育厅、党委编办、财政厅、人力资源社会保障厅《关于做好2024年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2024〕1号）精神，根据我区实际情况，现将钦北区特岗教师招聘面试相关事项公告如下：
1、 面试对象：
报考钦北区“义教特岗”且现场资格复审符合报考条件的应聘人员。
二、面试时间和地点：
（一）面试时间：
	面试时间
	      面试岗位（科目）

	7月6日
	[bookmark: _GoBack]小学语文、小学英语、小学美术

	7月7日
	小学数学、小学体育、小学音乐、小学心理

	7月13日
	初中全部科目：政治、语文、数学、物理、化学、生物、历史、地理、信息技术、英语、体育、音乐、美术、心理

（二）面试地点：
钦州师范学校附属小学（钦州市新光路62号）。
（三）面试方式：试讲、答辩
三、面试内容及要求：
（一）面试内容：钦北区2024年春季学期使用的教材内容，初中七年级（物理八年级、化学九年级）、小学四年级。
（二）面试时间和分数占比：面试时间为20分钟（试讲时间为15分钟，答辩时间为5分钟）。赋分100分（试讲占70%，答辩占30%），60分为合格，不合格不予聘用。
（三）外语类岗位用外语进行试讲，非外语类专业用普通话进行试讲，答辩统一用普通话。
（四）考试现场只提供教室、黑板、粉笔等基本教学设备（音乐、体育器材根据考试需要提供），考生不得自带教学设备或教具进入考场，不安排学生旁听，不提供多媒体。
四、面试考生须知
（一）考试当天请携带身份证和准考证于上午7：30到候考室报到、抽签、候考。8：00仍未到达对应候考室报到的考生，按自动放弃面试资格处理。
（二）面试考生不得穿制服或穿带有特别标志的服装参加面试。面试考生必须遵守面试纪律，自觉维护考场秩序，按面试的程序和要求参加面试，不得以任何理由违反规定影响面试。
（三）面试考生先主动将关闭后的手机等通讯设备、具有存储功能电子设备和与面试无关的个人物品放置在考前物品保管室保管，然后再到候考室配合工作人员进行身份验证并在抽签前要。严禁将与面试实施机关规定以外的物品带至座位。如已带入候考室且未按要求放在指定位置的，取消本次面试资格。
（四）面试考生在候考过程中不得随意出入候考室，因特殊情况需出入候考室的，须有候考室工作人员专人监督。
（五）面试考生在面试时不得携带任何与面试有关的物品和资料进入候考；面试结束后，不得将题本带出面试考场。如有违反，给予本次面试成绩无效处理。
（六）面试考生在面试时，只能报自己的面试序号，不得以任何方式向考官或考场内工作人员透露本人姓名、父母信息、籍贯、毕业院校、工作单位等个人信息。凡考生透露本人姓名的，面试成绩按零分处理。
其他未尽事宜，我区将会在广西特岗教师招聘网（网址：http//tgjszp.gxeduyun.edu.cn）发布公告，或咨询钦北区教育局人事股，联系电话：0777—3686697。

钦州市钦北区教育局
2024 年 7月1 日